СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  28 января 2016 года                                                                         № 197
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 24 декабря 2015 года № 186

«О бюджете муниципального образования Тихорецкий район

на 2016 год»

В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета

муниципального образования Тихорецкий район на 2016, на основании

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального

образования Тихорецкий район Совет муниципального образования

Тихорецкий район  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 24 декабря 2015 года № 186 «О бюджете муниципального образования

Тихорецкий  район на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 665 622,2 тыс. рублей;»;

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов в сумме 1 691 116,7 тыс. рублей;»;

подпункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4) дефицит бюджета муниципального района в сумме 25 494,5 тыс.

рублей».

1.2. В пункте 12 подпункта 1 цифры «109 273,2» заменить цифрами

«109 633,2».

1.3. В пункте 21 цифры «2 600,8» заменить цифрами «4 658,2».

1.4. В приложении № 2:

а) строку

«2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 1114170,9»

изложить в следующей редакции:

«2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 1113774,7»;

б) после строки

«из бюджетов поселений по переданным полномочиям   3752,3»

2

дополнить строками следующего содержания:

«2 19 05000 05 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций

и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение,

прошлых лет из бюджетов

муниципальных районов

-396,2

 в том числе:

 - в доход краевого бюджета -396,2»;

в) строку

«Всего доходов:  1731982,1»

изложить в следующей редакции:

«Всего доходов:  1665622,2».

1.5. В приложении № 10:

а) строку

«000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего

финансирования дефицитов

бюджетов, всего 10 000,0»

изложить в новой редакции:

«000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего

финансирования дефицитов

бюджетов, всего 25 494,5»;

б) строку

«00001 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на

счетах по учету средств

бюджетов -»

изложить в новой редакции:

«00001 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на

счетах по учету средств

бюджетов 15 388,2»;

в) строки

«000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств

бюджетов 1 796 018,4

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков

средств бюджетов 1 796 018,4

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов 1 796 018,4

000 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных районов

1 796 018,4»

изложить в новой редакции:

«000 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных районов 1 811 512,9

3

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств

бюджетов

1 811 512,9

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков

средств бюджетов

1 811 512,9

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

1 811 512,9

000 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных районов

1 811 512,9».

    1.6. Приложения № 1, 7 - 9 изложить в новой редакции согласно

приложениям № 1- 4 к настоящему решению.

2. Муниципальные правовые акты муниципального образования

Тихорецкий район подлежат приведению в соответствие с настоящим

решением в двухмесячный срок со дня вступления в силу настоящего решения,

за исключением случаев, установленных бюджетным законодательством

Российской Федерации.

3. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Максименко) обеспечить опубликование

настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на

официальном сайте Совета муниципального образования Тихорецкий район в

информационно – телекоммуникационный сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                             А.А.Перепелин

Заместитель председателя Совета муниципального

образования Тихорецкий  район                                                        В.В.Климов